

БФ «Надежда»

Благотворительный фонд «Надежда»

Почтовый адрес: РД, г. Махачкала, ул. Дзержинского, д.17, «б», офис № 606

ИНН 0571000615 ОГРН 1120500000323

Телефон горячей линии: 8(800) 100 11 04



НАДЕЖДА
благотворительный фонд

Гарантийное письмо

В новый центр "Пазл" было закуплено оборудование на сумму 390 295 рублей

№ п/п	Наименование	цена	Количество (в шт.)	сумма
1	Парта	2299	28	64372
2	стул	749	60	44940
3	стол учительский	4599	6	27594
4	стеллаж мал.	2199	4	8796
5	стеллаж с ящ.	5999	2	11998
6	ковёр кабинет	2000	1	2000
7	ковёр коридор	3500	1	3500
8	ковёр игровая	3500	1	3500
9	Холодильник	13547	1	13547
10	плита эл. маленькая	1790	1	1790
11	Лампа облучатель	17500	1	17500
12	МФУ	24490	1	24490
13	Телефон	12460	1	12460
14	Ноутбук	30990	1	30990

15	Посуда	7000	1	7000
16	Стеллаж для обуви	2199	2	4398
17	Канцелярия , пособия	25000	1	25000
18	Кулер для воды	5950	1	5950
19	Юнгианская песочница	3800	1	3800
20	Компьютер	30480	1	30480
21	Монитор	5690	1	5690
22	Гарнитура	1500	1	1500
23	Телевизор	21000	1	21000
24	Диван	9000	2	18000

Генеральный директор

МП



Т.О. Гаджижараев

Объект Махачкала ул.Акушинского
Смета Пазл-центр

Договор (контракт) номер 17
дата 05.05.2021

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер акта 20.12.2021 Дата составления
Отчетный период
с 03.04.2021
по 20.12.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда 506291,5 руб.

1. Монтаж перегородок

Номер	Выполненные работы и использованные материалы	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб.
1	Монтаж перегородок из металлического каркаса и листов ГКЛ в один слой	м²	135,00	550,00	74 250,00
2	Лист гипсокартонный - ГКЛ 12,5мм	шт	84,00	278,10	23 360,40
3	Профиль направляющий ПН 75/40 длина профиля 3 погонных метра	шт	50,00	375,95	18 797,50
4	Профиль стоечный ПС 75/50 длина профиля 3 погонных метра	шт	115,00	448,05	51 525,75
5	*Саморезы 25мм для гипсокартона	шт	5,00	223,51	1 117,55
6	Фанера 12мм(1,5х1,5)	лист	1,00	978,50	978,50
7	Рейка 3/4 (3м)	шт	18,00	87,55	1 575,90
8	Саморезы 60мм (к,р)	кг	150,00	2,06	309,00
9	Силикон прозрачный	шт	5,00	236,90	1 184,50
10	Дюбель анкерный пластмассовый К6/60 мм	упак	1,00	231,75	231,75
11	Скотч-клеякая лента шириной до 50 мм двусторонний (5м)	п.м.	9,00	212,18	1 909,52
12	Доставка и выгрузка	рейс	1,00	5 150,00	5 150,00
Итого по этапу					180 390,47
В том числе работы					74 250,00
материалы и пр.					106 140,47
Всего по этапу					180 390,47

2. Работы по шпатлевке и покраске стен

Номер	Выполненные работы и использованные материалы	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб.
1	Шпатлевание поверхностей стен	м²	260,00	165,00	42 900,00
2	Шпатлевка	шт	50,00	360,50	18 025,00
3	Покраска стен	м²	260,00	165,00	42 900,00
4	Пленка полиэтиленовая толщ. ≥1 мм, рукав шир.1500 мм	рул. 100м	2,00	1 051,22	2 102,44
5	Скотч-клеякая лента шириной до 50 мм	рул. 50 м.п.	7,00	256,77	1 797,39
6	Краска	шт	9,00	5 150,00	46 350,00
7	Доставка и выгрузка	рейс	1,00	3 090,00	3 090,00
Итого по этапу					157 164,83
В том числе работы					42 900,00
материалы и пр.					114 264,83
Всего по этапу					157 164,83

3. Электромонтажные работы

Номер	Выполненные работы и использованные материалы	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб.
1	Работа мастера	шт	36,00	385,00	13 860,00
2	Подрозетник стандартный	шт	28,00	5,15	144,20
3	Розетка электрическая	шт	20,00	257,50	5 150,00
4	Выключатель одноклавишный	шт	8,00	257,50	2 060,00
5	Провод ВВГНГ 3х2.5	п.м	80,00	57,68	4 614,40
6	Провод ВВГНГ 3х1.5	п.м	40,00	39,14	1 565,60
7	Доставка	рейс	1,00	1 030,00	1 030,00
Итого по этапу					28 424,20
В том числе работы					13 860,00

материалы и пр.
Всего по этапу

14 564,20
28 424,20

4. Работы в ванной комнате

Номер	Выполненные работы и использованные материалы	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб.
1	Устройство среднестандартного кафеля размером (от 600х600 до 600х600)	кв.м.	8,00	880,00	7 040,00
2	Затирка плитки	кв.м.	8,00	55,00	440,00
3	Клей плиточный	шт	4,00	309,00	1 236,00
4	Затирка обычная	шт	1,00	309,00	309,00
5	Кафель	кв.м	8,00	515,00	4 120,00
6	Доставка и выгрузка	рейс	1,00	2 575,00	2 575,00
Итого по этапу					15 720,00
В том числе работы					7 040,00
материалы и пр.					8 680,00
Всего по этапу					15 720,00

5. Установка сантехники

Номер	Выполненные работы и использованные материалы	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб.
1	Умывальник	шт	2,00	3 399,00	6 798,00
2	Установка унитаза	шт.	1,00	1 980,00	1 980,00
3	Унитаз обычный	шт.	2,00	4 120,00	8 240,00
4	Устройство точки канализации D-100 унитаза	шт.	1,00	660,00	660,00
5	Монтаж и подключение водорозетки (хол) Умывальник	шт.	2,00	440,00	880,00
6	Устройство точки канализации D-50 Умывальник	шт.	2,00	550,00	1 100,00
7	Установка умывальника	шт.	2,00	3 850,00	7 700,00
8	Высококачественная покраска стен в 2 слоя	м ²	50,00	160,38	8 019,00
9	Краска	шт	1,00	5 150,00	5 150,00
10	Доставка и выгрузка	рейс	1,00	3 090,00	3 090,00
Итого по этапу					43 617,00
В том числе работы					10 340,00
материалы и пр.					33 277,00
Всего по этапу					43 617,00

6. Установка межкомнатных дверей

Номер	Выполненные работы и использованные материалы	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб.
1	Установка обычной двери	шт	7,00	2 200,00	15 400,00
2	Двери межкомнатные	шт	7,00	7 725,00	54 075,00
3	Дверной комплект от компании SOFIA	шт	8,00	515,00	4 120,00
4	Установка наличников	шт	13,00	330,00	4 290,00
5	Доставка и выгрузка	рейс	1,00	3 090,00	3 090,00
Итого по этапу					80 975,00
В том числе работы					19 690,00
материалы и пр.					61 285,00
Всего по этапу					80 975,00

Итого по акту

506 291,50

Вышеперечисленные работы выполнены полностью и в срок. Заказчик не имеет претензий по объему, качеству и срокам выполнения работ.

ПРИНЯЛ


(подпись)




(расшифровка подписи)